Администрация пос. Подтёсово
Енисейского района
Красноярского края

21.03.2016 года Постановление
пос. Подтёсово

№ 34-п

Об актуализации «Схемы теплоснабжения посёлка Подтёсово Енисей
ского района Красноярского края до 2028 года» на 2016 год»

, Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N  131-ФЗ "Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требо
ваниях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения",
Положением об организации и проведении публичных слущаний в муници
пальном образовании посёлок Подтёсово, утверждённым Решением Подтё-
совского поселкового Совета депутатов от 29.03.2012 № 28-11, статьёй 39
Устава посёлка Подтёсово, рассмотрев протокол публичных слушаний, за
ключение о результатах публичных слушаний по проекту Постановления
«Об актуализации «Схемы теплоснабжения посёлка Подтёсово Енисейского
района Красноярского края до 2028 года» на 2016 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. В текстовой части Схемы теплоснабжения посёлка Подтёсово Енисей

ского района Красноярского края до 2028 года слова «ОАО Северное»» за
менить на слова «ООО «Енисейэнергоком»».

2. Схему теплопроводов теплосети районной котельной посёлка смотреть
в новой редакции.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опуб

ликования в информационном издании «Подтёсовский вестник».

Исполняющий обязанности
Главы пос. Подтёсово